
 

 
Ufficio VII – Ambito territoriale di Forlì – Cesena e Rimini 

sede provinciale di Forlì-Cesena 

 

Prot.n. 3863           Forlì, 27 luglio 2015 

 
IL DIRIGENTE 

 
 
 

VISTO  l’atto di questo ufficio prot. 3635 del 15 luglio 2015 con il quale è stata pubblicata la graduatoria ad 

esaurimento definitiva del personale educativo e docente della scuola, ai sensi e per gli effetti di cui 

al Decreto Ministeriale 3 giugno 2015, n. 325 concernente l’aggiornamento delle graduatorie 

provinciali ad esaurimento del personale docente ed educativo valevoli per il triennio scolastico 

2014/2017 – operazioni di carattere annuale; 
 

PRESO ATTO della segnalazione del gestore del sistema informativo del MIUR in merito alla presenza di problemi 

tecnici nella elaborazione delle graduatorie ad esaurimento definitive di scuola primaria e 

dell’infanzia; 
 

RITENUTO pertanto di dover procedere alla ripubblicazione delle predette graduatorie; 
 

 

 

 

DECRETA 

 
In data odierna, ai sensi e per gli effetti di cui in premessa, sono nuovamente pubblicate, in via 

definitiva, le graduatorie provinciali ad esaurimento, compilate ai sensi dei Decreti Ministeriali del 1 aprile 

2014, n. 235, e del 3 giugno 2015, n. 325, del personale: 

 

• DOCENTE DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA 

• DOCENTE DELLA SCUOLA PRIMARIA 
 

 

Per effetto delle norme sulla privacy, le stampe pubblicate non contengono alcuni dati personali e 

sensibili che concorrono alla costituzione delle stesse.  
 

L’Amministrazione si riserva fin d’ora, ai sensi della L. 241/90, la possibilità di adottare i 

provvedimenti di autotutela che dovessero rendersi necessari. 
 

Avverso il presente provvedimento, ai sensi del comma 6 dell’art. 11 del già citato D.M. 235, 

possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dall’ordinamento. 
 

 

Il Dirigente  

f.to dott. Giuseppe Pedrielli 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 

2 del D.L.vo 39/93 

 
 

 

 


